o powierzchni 487 m'*, 

położonego w Gdyni przy ul. Abrahama 8, 
działka nr 386, KW 1840 

oraz własności znajdującego się na tej działce 
wolno stojącego budynku o powierzchni zabudowy 

m” i kubaturze 868,6 m'. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 756 840,- (słownie: siedemset 

pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści złotych), w tym gruntu 
| 730 000;-, a budynku 22 000,- złotych + VAT. Wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej należy wpłacić przelewem na rachunek sprzedawcy 
w Pomorskim Banku Kredytowym S.A. w Szczecinie, Il O/Gdynia, 

nr rachunku 11001050-503729-2101-111-0, najpóźniej